
"C,:::Í--, IN, : ~ í ex, 1 ~~1, ~ 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Nova Russas 
E E L F E i r u E 

O Governo Municipal de Nova Russas, no uso de suas atribuições legais e, 
considerando haver a Pregoeira e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do 
procedimento de licitação cujo objeto versa sobre REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM SIMPLES DE VEÍCULOS, PARA ATENDER 
À FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS E OFICIALIZADOS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 

RESOLVE: 

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2 GM-PEO16/2021, para que produza seus efeitos legais e 
jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E 
HOMOLOGADO em favor das seguintes licitante: 

VENCEDOR: 
ALTAMIR MELO COSTA ME 
CNPJ N 11.299.851/0001-01 

LOTE 1 - ÚNICO 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNO MARCA QTD V. UNIT. V. TOTAL 

1 
SERVIÇO DE LAVAGEM EM VEÍCULO PEQUENO -TIPO 
PASSEIO 

SERVIÇO SERVIÇO 1.540 R$ 	25,00 R$ 	38.500,00 

2 
SERVIÇO DE LAVAGEM EM VEÍCULO MÉDIO - MICRO- 
ÔNIBUS 

SERVIÇO SERVIÇO 220 R$ 34,80 R$ 7656,00 

3 SERVIÇO DE LAVAGEM EM VEíCULO GRANDE SERVIÇO SERVIÇO 370 R$ 44,00 R$ 16.280,00 

4 SERVIÇO DE LAVAGEM EM MÁQUINA PESADA SERVIÇO SERVIÇO 120 R$ 103,00 R$ 12.360,00 

5 SERVIÇO DE LAVAGEM EM MOTOCICLETA SERVIÇO SERVIÇO 296 R$ 10,00 R$ 2.960,00 

VALOR TOTAL R$ 	77.756,00 

Ao setor competente para as providências cabíveis. 

Nova Russas/Ce, 02 de julho de 2021. 

VALCÉLIO AItt\DRIGUES 
Titular do Órgão Gerenciador do SRP 

Ordenador de despesas do Gabinete da Prefeita e da Secretaria de Educação 

EL 	 .. Rosa, 1368 
(ntc-• t.-' 2C5000 
N10 	C'; 
28 3672-6330 

'iww. nova russas.. g.r 	(O ) 



o 

FCO. JEFF 
Secretár 

CARMO DE CASTRO 
1 fraestrutura e Urbanismo 

DE ACORDO, 

ANA MARIA'DE PAIVA BEZERRA 
Secretária do Trabalho e Assistência Social 

'ii 
FRANCISCA M IA BEZERRA DOS SA 'TOS 

Secretária de Saúde 

Rua Padc- Francisco Rosa, 138 
(ntro 	P 62200000 
Noa uSS5 Ceara - eras! 
2S 3672-6330 

wwwnovarussas.ce.govbr 	() ) (dpreíeiLuradenovarussas 


